KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
HAZET Douille à chocs à 6 pans extra
longue 904SLG-21
Numéro d'article
904SLG-
21
Description
• Clé à douille pour visseuse à chocs 904 S Lg
• carré d'entraînement intérieur 12,5 mm = 1/2 pouce
• profil extérieur hexagonal de traction 21 mm
• extra long pour montage de roue
• Insert en plastique pour protéger les vis de roue
• Douille en plastique pour protéger les jantes
• Application : Spécialement conçu pour le démontage des roues et le montage des jantes en aluminium sur
HYUNDAI, KIA, TOYOTA, MAZDA
• Insert en plastique pour la protection des surfaces sur les vis de roue. Spécialement conçu pour le
démontage des roues et le montage des jantes en aluminium sur HYUNDAI, KIA, TOYOTA, MAZDA.
• Distance sûre par rapport au garde-boue lors du serrage final avec la clé dynamométrique HAZET - aucune
rallonge nécessaire.
• Douille en plastique (pivotante) à l'extérieur pour protéger la jante
• Version extra longue
• Avec alésage pour goupille de sécurité ou ressort de sécurité et rainure pour joint torique
• Pour l'actionnement de la machine
KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Spécifications techniques
Entraînement carré 12,5 mm (1/2 pouce)
Sortie profilé de traction hexagonal extérieur
Ouverture de clé 21 mm
Dimensions / longueur 130 mm
Diamètre d1 (à la sortie) 30.8 mm
Diamètre d2 (à
l'entraînement)
30 mm